
Zarządzenie  Nr 284/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 14 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na  
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 19 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kaliszu, ul. Widok 98a. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) 
zarządza się, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi w Kaliszu, 
ul. Widok 98a. 
 
2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 
1) Mariusz Witczak - Przewodniczący Komisji, naczelnik Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego; 
2) Krzysztof Jurek - Członek Komisji, z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, 

przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Dariusz Witoń - Członek Komisji, radny Rady Miejskiej Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego; 
4) Alicja Januszkiewicz - Członek Komisji, starszy wizytator Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;  

5) Małgorzata Kubacka - Gorwecka - Członek Komisji, starszy wizytator Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny; 

6) Elżbieta Szefer - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej; 
7) Aneta Przybyłek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców. 

 
 

§ 2. Konkurs zostanie przeprowadzony 21 czerwca 2011 roku o godz. 11.00 w Wydziale 
Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 
 
 
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 


